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Befejezéséhez közeledik a csepeli 
Jedlik Ányos Gimnázium újjáépítése. 
Ebből az alkalomból tartott – Borbély 
Lénárd polgármester kezdeménye-
zésére – bejárást a tulajdonosi jogo-
kat képviselő csepeli önkormányzat. 
Lehetett volna felhőtlen örömünnep 
az építkezés megtekintése, hiszen a 
88 százalékos készültségű iskola iga-
zán szép és ultramodern lesz. Ebben 
még az ellenzéki pártok képviselői is 
egyetértettek. Azonban sokak örömét 
és várakozását rontotta el, hogy Né-
meth Szilárd rezsicsökkentésért fe-
lelős kormánybiztos úgy fogadta Cse-
pel képviselőit, mintha az övé lenne 
a gimnázium, a polgármester pedig 
faragatlan, kéretlen vendégként tola-
kodna a képviselőkkel az épületbe. 

A június 15-i bejáráson Németh Szilárd 
kormánybiztos mellett jelen volt Nyul 
Zoltán, magasépítési beruházásokért 
felelős helyettes-államtitkár, az építés-
ben érintett cégek képviselői, Borbély 
Lénárd polgármester, valamint Csepel 
képviselőtestületének tagjai, intézmény-
vezetői. A bejárást Borbély Lénárd kez-
deményezte, ő hívta meg a képviselőket 
az eseményre, ami érthetetlenül nehezen 
jött össze. Bár arról volt szó, hogy a tu-
lajdonosi jogokat képviselő önkormány-
zat az építkezést nézi meg, a helyszínen 
kiderült, hogy valaki rászervezett a be-
járásra, és előadások lesznek. 

Elsőként Nyul Zoltán államtitkár kö-
szöntötte a megjelenteket, és az újjá-
építésről elmondta, hogy a projekt me-
nedzselésével foglalkozó gazdasági 
társaságok beépültek a minisztériumi 
struktúrába. Az Építési és Közleke-
dési Minisztérium ilyen felállásban 
foglalkozik a projekttel. A kivitelezési 
szakasz végfázisához ért – jelentette 
ki az államtitkár. Ez után jött Németh 
Szilárd negyvenperces beszéde. Kö-
szönetet mondott Szabó Ádám és Rez-

nicsek Zoltán építészeknek: „2016-ban 
együtt terveztük a konyhaasztalomnál 
az iskola átalakítását, rajzoltuk meg a 
skicceket” – fogalmazott. Kiemelte: az 
iskola fennállásának 70. évfordulóján 
is szóba került a felújítás, de a tornate-
rem és a kémialabor polgármestersége 
idején már megújulhatott. Kitért a Jed-
lik történelmére, a felújítás részletezé-
sére, de beszédének központi eleme az 
önkormányzat bírálata volt. „A csepeli 
polgármester megszüntette a Társadalmi 
Egyeztető Fórumot és a beruházás elő-
készítésért felelős Süle László ügyvezető 
igazgató szerződését” – rótta fel egyik 
kiszólásában. A szerinte másfél éves 
csúszásról pedig, ami az építkezésben 
történt, így fogalmazott: „megmagya-
rázhatatlan”. (Később ezt is a polgár-
mester hibájaként mutatta be.) Németh 
Szilárd utalt a csepeli önkormányzat 
óvodai és iskolafelújítási programjára, 
de rossz példaként. Míg a Jedlik kisebb 
felújításait a saját polgármestersége ide-
jén komoly sikerként ecsetelte, a jelenle-
gi önkormányzat fejlesztéseit értelmet-
lennek nevezte. Mert „csak” felújítja a 
kerület az óvodáit és iskoláit, ahelyett, 
hogy teljesen újjáépítené, ahogy az a 
Jedlikkel történik. (A Jedlik újjáépítésé-
nek ideje alatt öt csepeli iskolát újítottak 
fel, ebből négyet a csepeli önkormány-

zat saját erőből hajtotta végre, húszmil-
liárdok helyett néhány százmillióból.) 

Noha a bejárást kérő, és elvileg azt 
szervező Borbély Lénárd polgármes-
ternek nem akartak megszólalási lehe-
tőséget adni, ő is megköszönte a gim-
názium felújítását. Kiemelte: a szülők, 
gyerekek, és közösségek visszajelzése 
alapján van érteleme felújítani a kerü-
leti intézményeket, tereket. A Jedlik 
valóban teljesen megújul – tette hozzá. 
Kiemelte, hogy az építkezéssel kapcso-
latos minden dátum, adat dokumentál-
va van, így pontosan tájékozódhat a 
csepeli közvélemény és a képviselőtes-
tület is. A Társadalmi Egyeztető Fórum 
munkáját megköszönve hangsúlyozta, 
hogy 2019 márciusára elvégezték fel-
adatukat, hiszen elkészültek a koncep-
ciótervek. Borbély Lénárd elmondta: 
a tervek megismerésekor nyilvánvaló-
vá vált, hogy a rendelkezésre álló 3,6 
milliárd forint csak a töredéke a hiper-
modern épület építési költségének, amit 
már akkor 12 milliárd forintra becsül-
tek. 1,4 milliárd forintba került össze-
sen a Jedlik gimnáziumot befogadó, 
korábbi Fodor József Szakképző Iskola 
felújítása, a mobil iskolatermek kialakí-
tása, a tervezési munkák elvégzése, az 
iskola átköltöztetése, valamint a Társa-

dalmi Egyeztető Fórum működtetése. 
(Miután a költségek sokszorosan meg-
haladták a rendelkezésre álló összeget, 
hűtlen kezelést hajtott volna végre a 
polgármester a munkák elkezdésével.) 
„Amikor a törvény kötelezett, hogy ad-
juk át a magyar államnak a beruházást, 
ezzel az összeggel adtuk át. Később to-
vább nőttek a kiadások: az építőipari 
költségek drágultak, így végül 21 milli-
árd forint lett a teljes projekt végössze-
ge”‒ fogalmazott, majd hozzátette: a 
kerület költségvetéséből egy ilyen fel-
újítás akkor lett volna megoldható, ha 
hosszú időre minden intézmény bezár, 
és minden önkormányzati működés 
leáll. (Ilyet nem tehet egy önkormány-
zat.) Csepel elemi érdeke ugyanakkor, 
hogy az iskola mihamarabb elkészül-
jön. „Azért is kiemelten fontos ez, mert 
a Jedlik költözése már összefüggésben 
van más iskolák életével is. A volt Fodor 
iskolát elfoglalja a Vermes, annak a he-
lyén pedig egy új sportiskola jön létre. 
A csepeli önkormányzat minden módon 
segíti, hogy határidőre megvalósuljon a 
projekt” – emelte ki a polgármester. 

A teljesen megújuló intézményben 
csaknem 760 diák, 70 tanár és 24 osz-
tály 15 ezer négyzetméteren, a leg-
modernebb, XXI. századi igényeknek 
megfelelő körülmények között tanulhat 
és dolgozhat. Egy 1200 fő befogadá-
sára alkalmas új aulát is kialakítottak, 
amely nemcsak fizikai, de szellemi ér-
telemben is a gimnázium középpontja 
lesz. A meglévő épület: 6476 négyze-
teres, az új épület: 7.506 négyzetméter 

lesz, a parkolóház 832 négyzetméteres. 
A gimnáziumban egy minden igényt 
kielégítő multifunkcionális sportcsar-
nok is épül 1500 négyzetméteren. Ez 
160 fő befogadására alkalmas, csak-
úgy, mint az új, korszerű színházterem. 
Az épületben egy kápolnát is kialakí-
tanak, de új étterem, valamint könyv-
tár és olvasóterem is várja majd a di-
ákokat. Amikor 2023 szeptemberében 
ismét megnyithatja kapuit Jedlik, már 
az ország legmodernebb, legjobban fel-
szerelt iskolája lesz.

Kié lesz a Jedlik? 
Németh Szilárd kormánybiztos már a 
bejáráson jelezte, hogy a csepeli ön-
kormányzat képviselőit tiszteletlen 
vendégeknek tartja. Kifogásolta, hogy 
perceket késett az előadásáról az ön-
kormányzati küldöttség a védősisakok 
felvételével és az aula megtekintésével. 
Ezt tetézte, hogy a polgármester annak 
ellenére cáfolta a vádjait, hogy erre 
nem akart lehetőséget adni. De a leg-
nagyobb sértés végül az lett, hogy Cse-
pel polgármestere valóban a bejárásról 
osztott meg fotókat, szám szerint 39-et, 
nem pedig Németh Szilárdról és a je-
lenlévőkről. Ez annyira felbosszantot-
ta, hogy még aznap éjjel durván bíráló 
bejegyzést tett ki a közösségi oldalára. 

Ezek után sokakban fogalmazódott 
meg a kérdés: megmarad-e a Jedlik a 
csepeli önkormányzat tulajdonában? 
Bosszút tud-e állni Németh Szilárd 
azért, mert a Jedlik a kerület tulajdo-
na? Voltak, akik a KIMBA esetét hoz-

ták fel érvként. A Csepeli Birkózó Club 
arra kapott 2,4 milliárd forintot – a 
KIMBA pedig az önkormányzattól az 
értékes Kis-Duna-parti telket –, hogy 
megépüljön a Csepeli Birkózó Club 
otthona. Amikor azonban felépült a bir-
kózócsarnok, Németh Szilárd nem en-
gedte be őket az épületbe. „Ezt a pénzt 
én szereztem, ez az enyém!” – jelentet-
te ki akkor Németh Szilárd az ott lévő 
szemtanúk elmondása szerint. Keresz-
tül tudta vinni az akaratát. Ahogy azt 
is, hogy csepeli sportegyesületeket zárt 
ki (CSUSE és Csepel FC), majd az ön-
kormányzat vezetését a Fideszből, mi-
után nem adták oda az alapítványának 
a Csepeli Munkásotthon és a Laurencz 
László Sportcsarnok épületét, valamint 
a KIMBA melletti Kis-Duna-parti tel-
keket. A csepeli MSZP ezek után arra a 
következtetésre jutott, hogy már csak a 
Németh Szilárddal való békesség miatt 
is jobb, ha megbukik a jelenlegi vezetés. 
„Amíg Csepel polgármestere Borbély, 
addig Németh a kormány segítségével 
mindent el fog követni megkárosítására, 
akár a saját kárára is. Borbély Lénárd-
nak mennie kell!” – fogalmazott a párt 
egyik bejegyzése. • TK

AKTUÁLIS

Öröm és érthetetlen közjáték 
a Jedlik gimnázium bejárásán

AKTUÁLIS

MSZP 
bejelentés:

Borbély
Lénárd 

Facebook-
posztja:

Németh 
Szilárd  

Facebook-
posztja:

Kisfilm 
az épülő 
Jedlikről:
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Átadták az első iskolakezdési utalványt 
Bálint Claudiának és kislányának, Ki-
rának. Borbély Lénárd polgármester 
az önkormányzati hivatalban fogadta 
a Népművészeti és Kézműves Német 
Nemzetiségi Tagóvodába járó, de ősz-
től már elsős kislányt és édesanyját.

„Nagyon fontosnak tartom a kerületi 
gyermekek és családok támogatását, ép-
pen ezért indítottuk el 2015-ben a Csepe-
li Gyermeksziget Programunkat. Ennek 
keretében 15 ezer forintos iskolakezdési 
utalvánnyal támogatjuk azokat a csepeli 
lakcímmel rendelkező családokat, akik-
nek gyermeke ősszel kezdi az általános 
iskolát. Ezzel is igyekszünk megkönnyíte-
ni a tanévkezdéssel járó anyagi terheket” 
– írta közösségi oldalán a polgármester.

Kira családja nyolc éve él Csepelen, 
jelenleg a Deák Ferenc utcában lak-
nak. „A kislányom augusztus elsején 
lesz hétéves. Az óvodáscsoportjukból 
öten kezdik a tanévet a Kazinczy Fe-
renc iskolában. Nyáron megvesszük az 

iskolakezdéshez szükséges tanszereket, 
felszereléseket, ehhez nagyon jól jön ez 
a segítség. Kira nagyon sokat rajzol, 
színez, szereti a kifestőket. A testvérével, 
Zsófival már tanulja a betűket, segítsé-
gével például angolul százig is elszámol. 

Szerencsére várja az iskolát” – mondta 
el lapunknak az édesanya.

Az iskolakezdési támogatás július 
15-éig igényelhető, további részletek 
a plakáton!

AKTUÁLIS

Segítség az iskolakezdéshez
AKTUÁLIS

18.30 Weiss Manfréd díszkút 
 avató ünnepsége
19.00 Díszpolgári címek átadása
19.30 Koncert

CSEPEL NAPJA
2023. július 18. I Szent Imre tér

SZIKORA
RÓBERT és az

ISKOLAKEZDÉSI TÁMOGATÁS

Önkormányzatunk vezetésével közösen, 
Csepel polgármestereként személyesen 
is nagyon fontosnak tartom a kerületi 
gyermekek és családok támogatását, 
éppen ezért indítottuk útjára 2015-ben 
Csepeli Gyermeksziget Programunkat. 

Megújítottuk a Rákóczi Kert – Családok 
Parkját, a Csepeli Napközis Tábort. 
A  kerületi óvodák, bölcsődék játszó-
udvarainak felújítása után pedig jól 
haladunk a csepeli általános iskolák 
rendbetételével. Gőzerővel dolgozunk 
a Hollandi úti volt Ifjúsági Tábor átala-
kításán is, hogy 2023. július 1-jén újjáva-
rázsolva átadjuk a csepeli családoknak  
és a gyerekeknek.

A gyermekbarát fejlesztések mellett a csepeli  
családok mindennapjaiban is igyekszünk segítő  
kezet nyújtani. A szeptemberi tanévkezdés terheinek 
enyhítése érdekében 2023-ban is TANSZEREKRE 
BEVÁLTHATÓ ISKOLAKEZDÉSI UTALVÁNNYAL 
segítjük mindazokat a csepeli családokat, akiknek 
gyermeke idén kezdi majd az általános iskola  
első osztályát.

A 15 000 Ft értékű iskolakezdési utalványokat 
2023. június 15. és július 15. között lehet igényelni 
Önkormányzatunk Családtámogatási Irodájának 
Ügyfélszolgálatán (Csepel, Petz Ferenc u.  1–3.) 
ügyfélfogadási időben. Az  utalvány igényléséhez 
a  jogosultságot igazoló nyilatkozat kitöltése,  
illetve személyi igazolvány és lakcímkártya bemu-
tatása szükséges.

TISZTELT CSEPELI SZÜLŐK!

GYERMEKÜK ÁLTALÁNOS ISKOLAI TANULMÁNYAIHOZ NAGYON SOK SIKERT KÍVÁNOK!

15 000 Ft
BORBÉLY LÉNÁRD

Csepel polgármestere

fo
tó

: T
ót

h 
B

eá
ta



6 csepeli hírmondó csepeli hírmondó 7

Csillagtelep és Háros, majd Királyer-
dő, illetve a kerület ezen részein élők 
mindennapi gondjaival, kérdéseivel 
folytatódott a tematikus lakossági fó-
rumok sora. 

Csillagtelep és Háros
Borbély Lénárd polgármester örvende-
tes fejleménynek nevezte, hogy a Jedlik 
Ányos Gimnázium diákjai és tanárai 
az épület többéves felújítása után az új 
tanévet már a teljesen újjáépített intéz-
ményben kezdhetik el. A Tejút utcai, 
egykori Fodor József Szakközépisko-
la épületébe, ahol eddig a jedlikesek 
tanultak, a Vermes Miklós Általános 
Iskola költözik. A Vermes iskolában 
ugyanakkor a baptisták alakítanak ki 
egy sportgimnáziumot. 

A csillagtelepi rehabilitációval kapcso-
latban elhangzott, hogy egy korábbi 
pályázat eredményeként 1,7 milliárdos 
projekt zajlik, amelynek keretében épü-
letek energetikai felújítását és szociális 
beruházásokat végeznek.  

Háros városrészt illetően számos kér-
dés felmerült az elhanyagoltsága és 
közbiztonsága miatt. Pákozdi József 
alpolgármester elmondta, hogy a kör-
zetben rengeteg az osztatlan közös tu-
lajdon, amelyeket meg kell szüntetni. 
Nemcsak a magáningatlanokon, ha-
nem a közterületeken is tapasztalják 
az illegális hulladéklerakást. Több in-
gatlantulajdonos ellen indítottak már 
szabálysértési eljárást. Szilágyi Sándor 
rendőrkapitány a térség közbiztonságá-

ról közölte, hogy Háros statisztikailag 
nem kiemelkedően fertőzött Csepel 
más részeihez viszonyítva. Hároson 
körzeti rendőri megbízott teljesít szol-
gálatot, akinek havonta van fogadóórá-
ja. Újdonság, hogy Hároson két mezőőr 
teljesít majd szolgálatot július elsejétől. 
Papp Antal, a csepeli közterület-fel-
ügyelet vezetője elmondta, hogy bejá-
rást végeztek Hároson, hol helyezze-
nek el újabb térfigyelő kamerákat. A 
zöld színű ruhában járőröző mezőőrök 
Hároson felügyelik majd a rendet, jog-
körük hasonló a közterület-felügyelő-
kével. Szükség esetén bírságolhatnak, 
súlyosabb esetben a rendőrség jár el.

A lakók szóvá tették a Csepeli út és a II. 
Rákóczi Ferenc út megnövekedett ka-
mionforgalmát és a zajszennyezést, ez-
zel összefüggésben pedig a METRANS 
logisztikai cég tevékenységét. Válasz-
ként elhangzott, hogy a II. Rákóczi 
Ferenc út a főváros kezelésében van, 
ők mérhetik a zajszennyezést és talál-
hatnak megoldást a zajvédelemre. A 
legjobb az lenne, ha a Fővárosi Ön-
kormányzat megépítené a gerincutat, 
erre azonban egyelőre akarat sincsen. 
Az úthálózat túlterheltsége annak is a 
következménye, hogy az agglomeráci-
óból sokan járnak dolgozni Csepelre. 
A parkolási gondok alapvetően abból 
fakadnak, hogy az elmúlt évtizedben 
duplájára nőtt az autók száma, fizikai-
lag pedig nincsen elég hely. Néhányan 
felvetették a kerületbe beköltöztetett, 
úgynevezett problémás családok ügyét. 
A polgármester utalt rá: 2010 előtt va-
lóban volt rá példa, hogy a IX. kerü-
letből érkeztek ilyen családok Csepel-
re. A csepeli önkormányzat azonban 
egyáltalán nem értékesít ingatlanokat 
más kerületekből érkező problémás 
családok számára. Azoknak a Csepelen 
élőknek viszont, akik önhibájukon kí-
vül utcára kerülnének, s főként gyere-
kesek, segíteni fognak.

Királyerdő
Borbély Lénárd polgármester a fórum 
elején elmondta, az egyik legnagyobb 
eredménynek tartja, hogy sikerült 
a  Kis-Duna-part természetes környeze-
tét megőrizni. A csepeliek tizenöt évvel 
ezelőtt elutasították, hogy lakópark épül-
jön, nemrég pedig különböző szállodai 
beruházásoktól sikerült megmenteni a 
Duna-partot. Megújult a Sport-, Szaba-
didő- és Rendezvényközpont (Hollandi 
út 8.), amely új elnevezést kap: Kolonics 
György Szabadidőközpont, amelynek 
hivatalos átadó ünnepsége július 1-jén 
lesz. A polgármester bejelentette, újra 
látogatható lesz a Kis-Duna-liget erde-
je, amelyet Csepel napján, július 18-án 
adnak át. Hozzátette, az átadás előtt a 
Közösen Csepelért Polgári Egyesület 
kezdeményezésére közös bográcsozásra 
várnak mindenkit.

A Csepeli Stranddal kapcsolatban el-
hangzott, az nem a csepeli önkormány-
zat tulajdonában van, hanem a Fővárosi 
Önkormányzat egyik cége, a BGYH Zrt. 
gyakorolja a tulajdonosi jogokat. 2013-
ban az önkormányzat úgy döntött, 2025. 
december 31-éig átveszi az üzemeltetést. 
Borbély Lénárd hozzátette: a fővárost 
nem foglalkoztatta soha a strand állapo-
ta, és szerinte fennáll a veszélye annak, 
hogy ha 2025-ben az önkormányzat le-

mond az üzemeltetésről, a strandot a 
főváros bezárja. Elmondta még, a ko-
ronavírus alatt 220 millió forint hiányt 
okozott a strand fenntartása a költségve-
tésnek, és úgy látja, a strand csak akkor 
tud megmaradni, ha az önkormányzat 
minden évben százmillió forinttal hoz-
zájárul annak működési költségeihez. 

Kérdésre válaszolva elhangzott, a Daru 
utca aszfaltozásával kapcsolatban az 
önkormányzat tervekkel és jogerős en-
gedélyekkel rendelkezik, az erre vonat-
kozó támogatási kérelmet benyújtották 
a kormánynak. 

Többen jelezték, tartanak attól, hogy 
ha megépül Szigetszentmiklóson a 
Tesco új raktárépülete, akkor draszti-
kusan megnövekszik Csepelen a kami-
onforgalom. Borbély Lénárd elmondta, 

ezzel kapcsolatban már egyeztetések 
történtek a szigetszentmiklósi  polgár-
mesterrel. 

Kálcsis Ferenc, a városfejlesztési cég 
vezetője a csepeli tanuszodával kapcso-
latban arról tájékoztatott, hogy a Posztó-
gyári Tanuszoda bontása után az önkor-
mányzatot megkereste az egyik állami 
cég, hogy van lehetőség csatlakozni egy 
tanuszoda-építési programhoz. A strand 
közelében ki is választottak egy önkor-
mányzati ingatlant, megvalósíthatósági 
tanulmány is készült, azonban azóta az 
önkormányzat semmilyen visszajelzést 
nem kapott arról, hogy létrejöhet-e pro-
jekt. • Csarnai–Lass

Új ügyfélszolgálati iroda
Elkészült a Csepeli Ingatlanhasznosítási Nonprofit Kft. új telephelye, illetve 
ügyfélszolgálati irodája. A Kossuth Lajos utca 80. szám alatt újonnan 
kialakított irodában fogadják a csepelieket. 

E-mail: info@csihk.hu; telefon: minden hétköznap 7 és 16 óra között 
hívható: 06-1/278-5848, mellékek: 251, 114, 229; mobil: 06-70/443-2928. 
Munkaidő után, valamint munkaszüneti és ünnepnapokon a következő 
ügyeleti szám hívható: 06-70/770-7034. Az ügyfélfogadással kapcsolatban 
további információk a következő weboldalon találhatók: csihk.hu

Pályázat társasházaknak, 
lakásszövetkezeteknek  

Június 15-étől elindult a lakóházak 
energiamegtakarítását eredmé-
nyező korszerűsítések, felújítások 
támogatására kiírt önkormányzati 
finanszírozású pályázat. Ezen cse-
peli, legalább háromszintes, de mi-
nimum 15 lakással rendelkező lakó-
épületekre igényelhető támogatás. 
Homlokzati hőszigetelésre, laposte-
tő hő- és vízszigetelésére, továbbá 
hőszigetelő közösségi nyílászárók 
cseréjére kínálnak pályázati for-

rást. Épületszintenként maximum 
1 250 000 forint, épületenként leg-
feljebb 15 millió forint igényelhető. A 
pályázatokat 2023. október 14-éig 
lehet benyújtani. A pályázatok érke-
zési sorrendben kerülnek elbírálás-
ra, így nem érdemes az utolsó pilla-
natig várni, hiszen elfogyhat a keret. 
A pályázati dokumentáció  a csepel.
hu-n is megtalálható, valamint infor-
máció kérhető a  csepp@varosfej-
lesztes21.eu oldalon.

Pályázati 
dokumentumok: 

AKTUÁLIS

Lakossági fórumok a kerületben 
AKTUÁLIS

Teljes beszámoló:

Teljes beszámoló:

A Vermes iskola a Tejút utcába költözik, 
míg a Vermes épületében a baptisták 
alakítanak ki egy sportgimnáziumot

A Kolonics György 
Szabadidő-központ átadó 
ünnepsége július 1-jén lesz

A Csepeli Strand nem az önkormányzat tulajdonában van, hanem 
a Fővárosi Önkormányzat egyik cége gyakorolja a tulajdonosi jogokat

fotó: Tóth Beáta
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A csepeli önkormányzat jóvoltából 
idén is válogathatnak a kerületi gyere-
kek az izgalmas, ingyenes programok 
közül a vakáció ideje alatt. A tematikus 
élménynapok az általános iskolások 
számára, a nyári szünidő két és fél 
hónapja alatt – egész napos felügye-
let és ellátás mellett – változatos té-
mákban kínálnak érdekes, szórakoz-
tató időtöltést. A sport, a művészet, a 
helytörténet, az ismeretterjesztés, a 
hagyományőrzés és a felfedezés te-
rületeiről negyven különböző téma-
körben megvalósuló élménynap lebo-
nyolításában a Csepeli Gyermekekért 
Alapítvány, a Fitt Jövő Alapítvány, a 
Csepeli Öttusa és Vízi Sport Egyesü-
let, valamint a Csepeli Városkép Kft. 
működik közre. 

A Csepeli Gyermekekért Alapítvány 
2023. július 3‒14. között a Rákóczi 
Kert – Családok Parkjában meg-
rendezésre kerülő művészeti témájú 
élménynapjain kiemelkedő és mara-
dandót alkotó művészek, mint Henri 
Matisse, Vaszilij Kandinszkij, Pablo 
Picasso, Leonardo da Vinci és Vincent 
Van Gogh művészetének és alkotása-
inak megismerésével, a művészet sze-
retetén keresztül fedezhetik fel a részt 
vevő gyerekek a világot. Regisztráció: 
csgyalapitvany@gmail.com

A Fitt Jövő Alapítvány 2023. július 
24-e és augusztus 4-e között szintén 
a Rákóczi Kertben szervezett sport 
témájú élménynapjain számos ütős és 
fitneszsporttal, labdajátékokkal, Exat-

lon-sorversennyel ismerkedhetnek 
meg a gyerekek. A sportágak kipróbá-
lása mellett sportkihívásokon, sportos 
kincskeresésen mérhetik össze tudá-
sukat. Jelentkezni lehet: info@fittjo-
voalapitvany.hu 

A Csepeli Öttusa és Vízi Sport Egye-
sület sport témájú élménynapjainak kö-
szönhetően 2023. július 31-e és augusz-
tus 11-e között a Csepeli Strandfürdő 
területén a sokoldalú, összetett öttusa 
sportág megismerése mellett a gyere-
kek betekintést kaphatnak az úszás, a 
vívás, az akadályfutás, a lézerpiszto-
lyos lövészetet ötvöző laser run, illetve 
a Ninja Warrior tévéshow-ból jól ismert, 
ugródeszkákat, létrákat, kötelet, tram-
bulinokat és más hasonló akadályokat 
tartalmazó OCR akadálypálya kihívá-
saiba. Információ: Vadász Norbert, 06-
30/839-9920, csepelusza@gmail.com

A Csepeli Városkép Kft. művelődési 
intézményeiben huszonötféle hely-
történeti, hagyományőrző, ismeret-
terjesztő és felfedező témájú élmény-
nap kerül megrendezésre.  

A Királyerdei Művelődési Ház hely-
történeti élménynapjain 2023. július 
3‒7. és 17‒21. között a honfoglalás, 
illetve a középkori Csepel életével, a 
csepeli népi kultúrával, a Csepeli Mun-
kásotthon, valamint a Szent Imre tér és 
a gyár történetével, a Kárpát-meden-
ce magyarságának összetartozásával, 
1944 és 1956 csepeli eseményeivel, il-

letve a Kis-Duna növény- és állatvilá-
gával, az egykori vízparti életmód törté-
netével ismerkedhetnek meg a kíváncsi 
résztvevők. Jelentkezni a Királyerdei 
Művelődési Ház elérhetőségein lehet: 
06-70/512-5950, kiralyerdeimuvhaz
@csepelivaroskep.hu). A jelentkezés 
regisztrációhoz kötött, mivel korláto-
zott a férőhelyek száma!

A Radnóti Művelődési Ház ismeret-
terjesztő élménynapjai 2023. július 
24-e és 28-a között az animációs fil-
mek, a biztonságos kerékpáros közle-
kedés és a medvék világába nyújtanak 
betekintést. Az Akácfa utcai kiserdő-
be szervezett egész napos, térképes, 
tájékozódó terepfoglalkozás mellett 
szellemi és mozgásos vetélkedőket 
tartalmazó „nagy tudáspróba” nap 
is várja az ismeretekre szomjazókat. 
Jelentkezés: Vénusz u. 2., tel.: 278-
2757, e-mail: radnotiuvhaz@csepe-
livaroskep.hu 

A Szabó Magda Közösségi Tér 
2023. július 3-a és 7-e közötti hagyo-
mányőrző élménynapjain a magyar 
irodalom, népzene, néptánc, népmese, 
népi motívumok, a magyarság szimbó-
lumainak, valamint az őshonos magyar 
állatok világába nyerhetnek bepillan-
tást mindazok, akiket érdekel múltunk 
egy-egy fontos darabja. Jelentkezés: 
szm.iroda@csepelivaroskep.hu

Ingyenes kikapcsolódás a nyári szünetben

Élménynapok 
csepeli gyerekeknek

HELYTÖRTÉNETI ÉLMÉNYNAPOK

Európai Regionális
Fejlesztési Alap

A program a VEKOP-6.2.1-15-2016-00006 azonosítószámú,
Csillagtelep szociális célú rehabilitációja elnevezésű 
projekt keretében valósul meg.

8-12 éveseknek a Királyerdei Művelődési Házban
7.30 és 16.30 között

Jelentkezni a Királyerdei Művelődési Ház elérhetőségein lehet: 
06-70-512-5950, kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu
A jelentkezés regisztrációhoz kötött, 
mivel korlátozott férőhely áll rendelkezésre! 
A részvétel a csepeli gyerekeknek díjtalan!

Július 3.: Honfoglalók Csepelen • Július 4.: Szent Imre tér és a gyár története
Július 5.: A csepeli népi kultúra megismerése • Július 6.: Ismerkedés 1944 

és 1956 csepeli eseményeivel • Július 7.: Kis-dunai vízparti életmód bemutatása

MŰVÉSZETI ÉLMÉNYNAPOK
MŰVÉSZET – KÖZÖSSÉG – ÉLMÉNY

AZ ÉLMÉNYNAPOK SZELLEMISÉGE, PROGRAMJAI: 
A művészet sokszínű eszközével, közös 
és egyéni alkotások különféle technikákkal, 
rajzi trükkök játékosan! 
Kiemelkedő és maradandót alkotó művészek 
(07.03., 07.10.: Henri Matisse, 07.04., 07.11.: Vaszilij 
Kandinszkij, 07.05., 07.12.: Pablo Picasso, 07.06., 
07.13.: Leonardo da Vinci, 07.07., 07.14.: Vincent 
Van Gogh) alkotásainak megismerésével, 
a művészet szeretetén keresztül fedezhetik fel 
a részt vevő gyerekek a világot.
Közösségépítő kreatív 
szabadtéri játékok, 
programok 

A  részvétel 7-14 éves csepeli 
lakcímmel rendelkező 

gyermekek számára 
ingyenes.

Létszám: 25 fő.
Helyszín: Rákóczi Kert – 

Családok parkja
 Csepel, Rákóczi tér 34.

Regisztráció: 
csgyalapitvany@gmail.com

A napok tartalmazzák a 
programot, az alkotáshoz 

szükséges anyagokat, 
a napi háromszori étkezést 

és a felejthetetlen élményt.

Európai Regionális
Fejlesztési Alap

A program a VEKOP-6.2.1-15-2016-00006 azonosítószámú,
Csillagtelep szociális célú rehabilitációja” elnevezésű 
projekt keretében valósul meg.

  Csepeli 
 Gyermekekért
Alapítvány

A Csepeli Gyermekekért Alapítvány
szervezésében
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Apa és én címmel fotó- és rajzpályázatot hirdetett a csepeli 
önkormányzat és a Közösen Csepelért Polgári Egyesület. A 
beérkező műveket Borbély Lénárd polgármester közösségi 
oldalán tették közzé, ott lehetett szavazni a pályamunkákra. 
A három legtöbb szavazatot elért alkotót a polgármesteri hi-
vatalban köszöntötték június 21-én. A polgármester elmond-
ta, több mint száz pályamű érkezett be. Kiemelte, jövőre is 
meghirdetik a pályázatot, ezzel is hozzájárulva ahhoz, hogy 
elterjedtebb ünnepnap legyen az apák napja. Az online szava-
zás után a következő sorrend alakult ki: első helyen végzett 
Medó Regina Izabella, második lett Gál Manna, a harmadik 
pedig Kalucza Sándor. A gyerekek ajándékcsomagot kaptak.

A pályázat harmadik helyezettje, Kaulcza Sándor, a Kerek Vi-
lág Tagóvoda nagycsoportosa édesanyjával, Andreával érke-
zett. „A rajzomon apa és én éppen a strandon vagyunk. Szeretek 
apával lenni, pecázni is szoktunk” ‒ meséli Sanyika. Az édes-
anya pedig hozzáfűzi, párjával nagyon büszkék gyermekükre. 
Gál Manna, a Festő Tagóvoda nagycsoportosa, szeptembertől 
első osztályos lesz a Kölcseyben. A díjátadóra anyukájával, 
Judittal érkezett. „A kép engem és apát ábrázol a játszótéren. 
Sokat megyünk sétálni, fagyizni, vele tanultam meg biciklizni is. 
Apák napjára mindig készülünk valamilyen meglepetéssel.”

SZÜNIDŐ CSALÁD

Rajzpályázat apák napjára: 
kik lettek a nyertesek? „FOGADJ ÖRÖKBE 

EGY FÁT!”
FELHÍVÁS

TISZTELT CSEPELIEK!
„Fogadj Örökbe egy fát” programunkat 2023-ban is folytatjuk! 

Azon háztulajdonosok vagy társasházi lakók jelentkezését vár-
juk, akik kerületünk és közvetlen lakókörnyezetük szépítésé-
ben aktívan szeretnének részt venni.

Az örökbefogadók által kért közterületi helyszínekre új fákat 
ültetünk, a fák további öntözését, ápolását az örökbefogadók 
vállalják.

A fák elültetését, az ehhez szükséges gödör kiásását, 
a talajcserét, a tápanyagpótlást, a támrúdhoz 
való kikötözést és a szalagozást a Csepeli 
Városgazda Zrt. kollégái végzik el 2023. 
november és 2024. március között.

A beérkező jelentkezéseket a követ-
kező nyugalmi időszakban, 2023 
ősze és 2024 tavasza között tudjuk 
figyelembe venni.

C SEPEL

Borbély Lénárd
Csepel polgármestere

A jelentkezési lap beszerezhető a Csepeli Városgazda 
Közhasznú Nonprofit Zrt. Ügyfélszolgálati Iroda 1-es ablaká-
nál ügyfélfogadási időben vagy letölthető a www.csepel.hu 
vagy a www.varosgazda.eu weboldalról.

A kitöltött jelentkezési lap benyújtható személyesen az 
Ügyfélszolgálati Irodán (1215 Budapest, Katona József utca 
62–64.) ügyfélfogadási időben, vagy a fogadjorokbe@
varosgazda.eu e-mail címen.

A program lebonyolítását a Csepeli Városgazda Közhasznú 
Nonprofit Zrt. Zöldterület-fenntartási Osztályának mun-
katársai végzik. Kertész szakembereink a felmerülő gondo-
zással kapcsolatos kérdésekben szívesen adnak tanácsot és 
nyomtatott tájékoztatót is biztosítunk a programban részt 
vevők számára.

A JELENTKEZÉSI LAPOK BEADÁSI HATÁRIDEJE:

2023. AUGUSZTUS 31.

FA_orokbefogadas_CSH_allo1per2 OK.indd   1 2023. 06. 16.   10:28

HELYTÖRTÉNETI ÉLMÉNYNAPOK

Európai Regionális
Fejlesztési Alap

A program a VEKOP-6.2.1-15-2016-00006 azonosítószámú,
Csillagtelep szociális célú rehabilitációja elnevezésű 
projekt keretében valósul meg.

8-12 éveseknek a Királyerdei Művelődési Házban
7.30 és 16.30 között

Jelentkezni a Királyerdei Művelődési Ház elérhetőségein lehet: 
06-70-512-5950, kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu
A jelentkezés regisztrációhoz kötött, 
mivel korlátozott férőhely áll rendelkezésre! 
A részvétel a csepeli gyerekeknek díjtalan!

Július 17.: Csepel a középkorban • Július 18.: A Kárpát-medence magyarságának
összetartozása • Július 19.: Gabonától a kenyérig • Július 20.: A Csepeli Munkásotthon

felfedezése • Július 21.: Ismerkedés a Csepeli Vezetési pont történetével

HAGYOMÁNYŐRZŐ ÉLMÉNYNAPOK

Európai Regionális
Fejlesztési Alap

A program a VEKOP-6.2.1-15-2016-00006 azonosítószámú,
Csillagtelep szociális célú rehabilitációja elnevezésű 
projekt keretében valósul meg.

7-11 éveseknek a Szabó Magda Közösségi Térben
8 és 16 óra között

Jelentkezési határidő: 2023. június 29. 
A részvétel díjtalan, egésznapos programokat 
és étkezést biztosítunk.
Jelentkezés e-mailben: szm.iroda@csepelivaroskep.hu 
A programváltozás jogát fenntartjuk!

Július 3.: Magyar folklór • Július 4.: Ismerkedés a magyarság szimbólumaival 
Július 5.: Ismerkedés az őshonos állatokkal • Július 6.: Gárdonyi Géza nyomában:
Agárdpusztától az Egri csillagokig  • Július 7.: Magyar népi motívumok kincsestára

A Rákóczi Kert – Családok Parkja 
felfedező élménynapjainak segítségével 
augusztus 7-e és 11-e között a gyere-
kek olyan helyekre juthatnak el, ahová 
a mindennapi életben nem. A Csepeli 
Posta felfedezése során megtudhatják, 
hogyan kézbesítik a küldeményeket, mi 

a postások feladata, milyen háttérmun-
ka zajlik a postán. Időutazást tehetnek 
a Csepelbike birodalmában: bepillanta-
nak a kerékpárok összeszerelési tech-
nikájába, a Mol Bubi kivitelezési, üze-
meltetési történetébe. Megtervezhetik 
saját álomkerékpárjukat, melynek zsű-

rizését a Csepelbike szakemberei vég-
zik majd. A csepeli rendőrkapitányság 
felfedezése során a gyerekek felveszik 
a „detektívkalapot”, és megtudhatják, 
milyen eszközöket használnak a nyo-
mozók a bűntények felderítéséhez. Be-
pillanthatnak a filmarchívum vetítő-
termeibe, filmvetítésen vehetnek rész 
és megismerhetik a filmkultúra tárgyi, 
írásos emlékeit. Mindezek mellett meg-
ismerkedhetnek a Csepeli Strandfürdő 
működésével is. A strandmedencék és 
élményberendezések felkeresése mellett 
a gyerekek a látogatóktól elzárt, érdekes 
helyeit is felkereshetik. Regisztráció: 
info@rkcsaladokpartja.hu

Az élménynapokra a helyek 
függvényében fogadják a je-
lentkezéseket. Kérjük, az adott 
tábor helyszínén személyesen 
vagy telefonon érdeklődjenek 
az aktuális lehetőségekről!Az élménynapok a VEKOP-6.2.1-15-2016-00006 azonosítószámú „Csillagtelep 

szociális célú rehabilitációja” elnevezésű projekt keretében valósulnak meg. 

1.

2. 3.



12 csepeli hírmondó csepeli hírmondó 13INTERJÚ

Hajdu Imre, a Csepeli Birkózó Club ve-
zetőedzője, a kerület sportéletében
komoly szervezői feladatokat lát el, 
ugyanakkor a Kazinczy Ferenc Érték-
közvetítő és Képességfejlesztő Ál-
talános Iskola testnevelő tanára is. 
Huszonkét éve foglalkozik utánpótlás-
neveléssel, a hangsúlyt a birkózásban 
a technikai képzésre helyezi. Arra tö-
rekszik, hogy az új tehetségek révén 
továbbra is kiemelkedő eredmények 
születhessenek e sportágban.

„A gyerekkoromat Lőrincen, majd 
Kispesten töltöttem. A Testnevelési Egye-
temen végeztem 1995-ben. Az egri ta-
nárképző főiskolán kaptam állást, de 
hirtelen megszűnt a helyem, így gyorsan 
másik munka után kellett néznem. Négy 
iskola címét kaptam meg, köztük volt a 
Mátyás Király Általános Iskola is, ahol 
2008-ig dolgoztam. Így kerültem Csepel-
re. Huszonhat éve élek a kerületben, sze-
retem. Mindig jó helyeken laktam, a Ka-
pos utcában, aztán a Cirmos sétányon, 
és egy jó ideje Királyerdőben. 2010 óta 
dolgozom a Kazinczyban. Németi László 
testnevelő tanár helyére érkeztem, hisz a 
cél az volt, hogy nyugdíjazása után olyan 
ember vegye át a stafétabotot, aki tovább 
tudja vinni a szellemi örökségét. Hosszú 
évekig a testnevelési munkaközösség ve-
zetője is voltam. Az elmúlt negyven évben 
a Kazinczyt Budapest öt-hat legjobb is-
kolája között tartják számon sport tekin-
tetében. Ezt a nívót, színvonalat meg kell 

tartanunk. Ezért van nálunk képesség 
szerinti csoportbontás. Egyrészt fontos a 
tehetséggondozás, a versenyeztetés, ami 
az egyik fő irányvonalunk itt, másrészt 
pedig emelt óraszámban első osztálytól 
mindenhol testnevelő tanár tartja a test-
nevelés órákat.” 

Birkózás: a kezdet
„Apukám, id. Hajdu Imre birkózó volt, 
majd a kötöttfogású válogatottat edzet-
te, dolgozott az MTK-ban, a Vasasban 
és a Bp. Honvédban, így nem tudtam, 
de nem is szerettem volna kikerülni ezt 
a sportot. Tízéves koromig tornáztam, 
utána kezdtem el birkózni, és egészen a 
főiskola első évéig versenyszerűen űz-
tem. Voltam magyar bajnok és bekerül-
tem az utánpótlás-válogatottba, világ-
versenyen viszont nem indultam. Mivel 
az egyetemen nappali tagozatos voltam, 
feszített volt a tempó, így döntenem kel-
lett: versenysport vagy tanulás – én az 
utóbbit választottam. Közben elkezdtem 
edzősködni és teniszt is oktattam gye-
rekeknek” – meséli Imre. Ugyanakkor 
a sportszervezés már a főiskolai évek 
alatt elkezdődött az életében. A Buda-
pest Sportiroda külsős dolgozója lett, 
sokáig ő építette a maratonok, félmara-
tonok útvonalát, versenyeket szervezett, 
de a kerületi diákolimpiai versenyek, 
sportnapok lebonyolítása is az ő mun-
káját dicséri. Jelenleg sportkoordinátori 
feladatokat is ellát, kapcsolatot tart az 
önkormányzat, a testnevelő tanárok és a 
munkaközösség között, a versenyekkel 
kapcsolatos feladatok irányítását végzi. 

Újra az edzőteremben
Imrét 2001-ben megkereste a Csepeli 
Birkózó Club és kérték, legyen edző. 
2008-ban Gulyás Zoltánnal létrehoz-
ták a Csepeli Amatőr Birkózó Iskolát 
(CSABI), ami egészen 2014-ig műkö-
dött. A klub beleolvadt a Pénzügyőr 
SE-be, amellyel 2018-ban csapatbaj-
nokságot nyertek az extraligában, saját 
nevelésű sportolókkal. Aztán 2020-ban 
visszatértek a Csepeli Birkózó Clubhoz, 
amelynek Imre azóta is vezetőedző-
je. Jelenleg a Csepeli BC-ben 40-45 

utánpótláskorú gyerek birkózik, akik 
rendszeresen járnak edzésre. Imre sze-
mélyesen a serdülő korosztálytól felfelé 
irányítja a közvetlen szakmai munkát, 
elsősorban a kötöttfogású birkózókét. 
„Két korosztály van, akik hozzám köt-
hetők. Az egyik a 1997-98-as korosztály, 
onnan sok utánpótlás-válogatott ver-
senyző került ki, de a felnőtt válogatott-
ban sajnos már nem maradtak meg. A 
másik pedig az 1994-95-ös születésűek, 
közülük ketten a mai napig is a felnőtt 
válogatott tagjai. Az egyikük Szilvássy 
Erik, aki most is a Csepeli BC birkózó-
ja, Európa-bajnoki bronzérmes, U23-as 
világ- és Európa-bajnok, egyetemi világ-
bajnok. Erik idén a 82 kilós súlycsoport-
ban próbál érmet szerezni a világbajnok-
ságon, amire minden esélye meg is van. 
Ideális edző-versenyző kapcsolat van 
közöttünk még így tizenhat év után is. A 
másik pedig Fritsch Róbert, aki felnőtt 
Európa-bajnok, de ő most már a Bp. 
Honvéd versenyzője.” Bár Róbert már 
nem erősíti a csepeli klubot, Imre a mai 
napig a háttérből segíti őt, az évek alatt 
erős bizalmi kapcsolat alakult ki ket-
tőjük között. „Amire igazán büszke va-
gyok, hogy tényleg, világszinten is ered-
ményes sportolókat sikerült nevelnünk, 
az egykori CSABI-s csapat a mai napig 
együtt van, lejárnak edzésekre, összejár-
nak, rendszeresen találkozunk. Nemcsak 
edzőjük voltam, kicsit az apukájuk is, 
mindig fontos volt, hogy tanuljanak, vi-
gyék valamire az életben, sokan egyete-
met végeztek, értékes emberek lettek. De 
nagyon büszke vagyok a gyermekeimre 
is. Az első házasságomból két felnőtt lá-
nyom van, Kinga és Enikő, ők a testne-
velő tanári pályát választották. Második 
házasságomból pedig két kisebb lányom 
is született, Dorina és Míra, jelenleg a 
Szárcsa iskolában tanulnak, mindketten 
versenyszerűen sportolnak. Feleségem 
szintén pedagógusként dolgozik a kerü-
letben. Minden hétvégén vannak verse-
nyeink, de júniustól augusztusig kicsit 
nyugodtabb időszak jön. Nagyon kevés 
szabadidőm van, de azt igyekszem ki-
használni és a családommal tölteni.”  
• Potondi Eszter

CIVIL ÉLET

Hajdu Imre

EGYHÁZI ÉLET

„Te Péter vagy!” Hangzott el egykor 
Jézus szava a galileai halász felé, akit 
meghívott tanítványai körébe. A Ná-
záreti Jézus az Atyától kapott földi 
küldetését befejezve Péterre és társa-
ira bízta tanításának tovább adását. 
Azóta is folytatódik Krisztus egyhá-
zában e tanítás őrzése és továbbadása 
az apostolutódok, a püspökök és mun-
katársaik, a papok szolgálta által.

Szent Péter halála után – és azóta 
is – megválasztják Róma püspökét, 
akire a világegyház mindenkor úgy 
tekint, mint Szent Péter utódjára. Ko-
runk egyik kiemelkedő apostolutóda 
Szent II. János Pál pápa volt, akinek 
életét merénylettel akarták kioltani 
1981. május 13-án. Szavai szerint egy 
kéz a fegyver által ellene fordult, de 
egy másik kéz, a Szűzanya keze úgy 
irányította a fegyver golyóját, hogy 

mégis csak életben maradt és így to-
vább tudta folytatni péteri szolgálatát. 
Amint mindennapi életünkben azok-
ról, akiket tisztelünk és szeretünk egy-
egy képet vagy valamilyen, a szeretett 
személyhez kötődő tárgyat őrzünk, 
úgy őriz emlékeket a katolikus egy-
ház is azok személyéről, akiket tisztel 
és példás földi életük után példakép-
ként, szentként tekint rájuk. Ezeket 
az emlékeket ereklyének nevezzük. 
Így őriz a katolikus egyház is erek-
lyét Szent II. János Pál pápáról, abból 
a vérrel áztatott reverendából, melyet 
a merénylet alkalmával viselt. Eb-
ből az ereklyéből kaptunk Stanisław 
Dziwisz bíborostól, a pápa egykori 
személyi titkárától 2023. január 25-
én Krakkóban. Örömmel és megtisz-
teltetésként fogadtam, mely ereklyét 
Péter és Pál apostol ünnepén, június 
29-én, este 6 órakor ünnepi szentmise 
keretében helyezünk el templomunk-
ban, itt Csepel-Belvárosban.

Ezen ereklye emlékeztessen minket 
Szent II. János Pál pápa hitére és hűsé-
gére, aki életét és szolgálatát Krisztus 
egyházának szentelte.
Kertész Péter plébános

A Csepel Galériában júni-
us 15-én megnyílt az idei 
évad első kiállítása, Ke-
lemen Dénes Lehel fes-
tőművész, rajztanár Így 
múlik a világ dicsősé-
ge… című tárlata, melyet 
Pálffy Katalin szobrász-
művész és Illyés Gábor pe-
dagógus nyitott meg.

A festőművész tárlata az elmúlt tíz év al-
kotásaiból ad ízelítőt. A képek tanúsítják 
a színes, munkás, kísérletező éveket és 
megjelenik rajtuk a kereszténységhez, a 
mitológiához,az absztrakt kísérletekhez 
való vonzódás is – fogalmazott megnyi-
tójában egykori tanítványa munkáiról 
Illyés Gábor. Mint megtudtuk, az alkotó 
nővére unszolására kezdte el a művészi 
pályát, tőle kapta élete első művészeti 
könyvét, egy Munkácsy-albumot. Elő-
ször önállóan fejlesztette rajztudását, 
majd a Kisképző festő szakának elvégzé-

se után a Magyar Képzőmű-
vészeti Egyetem diákja lett. 
Tanult Végh Andrástól és 
Nemes Csabától, de eljárt 
Fark László szakkörébe 
is. Ő mutatta be Pálffy 
Katalinnak, aki biztat-

ta, hogy csatlakozzon a Csepel Galéria 
Egyesület alkotó közösségéhez. Jelenleg 
Rákosmentén él, és a kerület művészeti 
életének aktív résztvevője.
A kiállítás megtekinthető július 31-éig, 
hétköznapokon 9 és 16 óra között, pén-
teken előzetes bejelentkezéssel (Csete 
Balázs u. 15., tel.: 06-1/278-0711). • azs

Kelemen Dénes Lehel tárlataTanár, edző, sportszervező

Kiállításmegnyitó
Vargha Edit, Vegh Edit és Zsoldos 
Irén festőművészek kiállítása 
nyílik az Erdei Éva Galériában 
(Kondor u. 2) július 2-án, 16 
órakor. Mindenkit várnak!
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Csepelen idén két helyszínen várták 
a Múzeumok Éjszakája iránt érdeklő-
dőket. A Királyerdei Művelődési Ház 
és az Összetartozás Háza – Trianon 
Emlékkiállítás programjai délután 
négy órától éjfélig kínáltak minden 
korosztály számára változatos prog-
ramokat. 

Idén már harmadik alkalommal kap-
csolódott be az Összetartozás Háza 
a Múzeumok Éjszakája nevű országos 
kulturális rendezvénysorozatba. A sport 
központi szerepet töltött be a progra-
mok között. Bondor-Varga Ildikó in-
tézményvezető két sportlegendával, 
Rejtő Ildikóval és dr. Hegedűs Csabá-
val beszélgetett. Rejtő Ildikó, kétszeres 
olimpiai és ötszörös világbajnok tőrví-
vó elmesélte, hogyan kezdett el vívni 
és hogyan készült a világversenyekre. 
Sportkarrierje csúcsának tartja, hogy a 
Nemzet Sportolójává és a Halhatatlanok 

Klubjának tagjává választották. Rejtő 
Ildikó a Csepeli Hírmondónak elmond-
ta, a vívás azért volt mindig is népszerű 
Magyarországon, mert kiváló vívómes-
terei voltak hazánknak. „Azt tapasz-
talom, hogy most is nagyon népszerű a 
vívás. Voltam nemrég egy diákolimpián, 
láttam, hogy már öt-hat éves gyerekek is 
milyen jól vívnak. Én csak későn, tizen-
négy évesen kezdtem el vívni, így ők még 
többre is vihetik, mint én. Nagyon fontos, 
hogy szorgalmasak legyenek. Szerencsé-
re a szüleimtől olyan nevelést kaptam, 
ami fegyelemre és kitartásra sarkallt” 
– mondta, hozzátéve, ha nem lett volna 
tehetsége a víváshoz, akkor minden bi-
zonnyal varrónő lett volna belőle. 

Dr. Hegedűs Csaba olimpiai, világ- 
és Európa-bajnok birkózó az 1972-es 
müncheni olimpián, a kötöttfogásúak 
82 kilogrammos súlycsoportjában szer-
zett aranyérmet, amely történelmi siker, 

hiszen ez volt a magyar olimpiai csapat  
századik aranyérme. Ezután Csillag 
Péter Junior Prima-díjas újságíró-törté-
nész, a Nemzeti Sport főmunkatársának 
előadása következett, majd az érdeklő-
dők egy időszaki kiállítást is megtekint-
hettek, ahol tíz tablóképpel mutatták be 
Trianon és a sport kapcsolatát. 

Bondor-Varga Ildikó a nap végén el-
mondta, a gyerekek Herbály András 
betyárbűvész előadását, a felnőttek a 
Dalinda együttes akusztikus zenei pro-
dukcióját élvezték a leginkább. „Nagy 
népszerűségnek örvendett még Vincze 
Márton, aki mintegy negyven digitális 
rajzot készített az érdeklődőkről. Tár-
latvezetésre is többen jelentkeztek, a 
kiállítást összesen mintegy ötvenen te-
kintették meg.” Köztük Verébné Tímár 
Gizella, aki már régóta tervezte, meg-
nézi a kiállítást. „Nagyon igényesen 
van berendezve, és bennem is személyes 

emlékeket idézett fel, amikor megpillantottam egy múlt szá-
zadi tűzhelyt, mert édesanyám is ilyenen főzött.” Egy másik 
látogatónak, Kiss Ferencnek a régi filmhíradó tetszett a leg-
jobban, ami a revízióról szól. „Felidézte bennem a katonai 
éveimet, amikor három évet a határőrségnél töltöttem.” 

A Királyerdei Művelődési Ház immár kilencedik alkalom-
mal rendezte meg a Múzeumok Éjszakáját, ahol a színpadi 
programok elsősorban a zenés szórakozás jegyében teltek, a 
művelődni vágyókat pedig több kiállítás is várta. A Budapest 
150 című kiállítás a százötven éves Budapest előtt tisztelgett, 
a Petőfi 200 című időszaki tárlat pedig Petőfi Sándor életút-
ját elevenítette fel, valamint a Tamariska-domb alatti óvóhely 
is látogatható volt. A programok közül nem maradhatott el a 
már hagyománnyá vált közös szalonnasütés és a tűzzsong-
lőrök előadása sem. „Idén is nagy sikerű rendezvényt zártunk. 
A fellépők közül kiemelném a Hungarikum Triót, akik nagy si-
kerű előadást adtak az operett és a magyar nóta műfajában, 
valamint Tuboly Bella zenei produkcióját, akire azért vagyunk 
büszkék, mert a művelődési házunk nyugdíjas klubjának tagja. 
A gyerekek körében a legnagyobb sikert az airsoft játék aratta, 
azóta több érdeklődő levelet kaptam ezzel kapcsolatban. Sze-
retnénk megköszönni vendégeinknek, hogy eljöttek a program-
jainkra, és külön köszönet illeti azokat, akik éjfélig velünk vol-
tak és megnézték a tűzzsonglőröket is” ‒ mondta Csikós Ilona, 
a Királyerdei Művelődési Ház vezetője. • Lass Gábor

KULTÚRA KULTÚRA

Múzeumok Éjszakája Csepelen

 
Az elmúlt évek nagy érdeklődésére való tekintettel 

Csepel önkormányzata idén is megrendezi 
a Csepel Művek egykori munkatársainak találkozóját.

 

Várjuk azok jelentkezését, akik – 1985-tel bezárólag – 
hosszabb ideig a gyárban dolgoztak, és szívesen részt 
vennének egy összejövetelen, hogy újra találkozzanak 

egymással, a régi kollégákkal. Célunk, hogy összehozzuk 
a csepelieket egy kis nosztalgiára, kötetlen beszélgetésre.

 

A találkozó 2023. szeptember 8-án, pénteken, 
10 és 16 óra között lesz a Királyerdei Művelődési Házban. 

A részvételhez előzetes bejelentkezés szükséges. 
 

Regisztrálni 2023. augusztus 21-ig  lehet telefonon – 
hétfőtől péntekig 9 és 16 óra között –

a 06-70-512-5950-es számon, illetve e-mailen: 
kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

 

A jelentkezéskor kérjük, adják meg – nevük, 
telefonszámuk mellett –, hogy a gyáron belül melyik 

üzemben, melyik időszakban és milyen munkakörben 
dolgoztak. Örömmel vesszük, ha a rendezvényre 

valamilyen emléket – fotót, használati vagy emléktárgyat 
– magukkal hoznak, melyek még inkább segítik a régi 

idők felelevenítését.

Királyerdei Művelődési Ház
1213 Budapest, Szent István út 230. · T.: 278-2747

e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu · csepelivaroskep.hu

Az Összetartozás Házának programjaiban 
a sporté volt a főszerep, de az állandó 

kiállításra is sokan voltak kíváncsiak

Királyerdőben is sok látogatót 
fogadtak, a hagyományos 
szalonnasütés idén sem maradt el

INGYENES NYELVTANFOLYAM 

GYERMEKFELÜGYELETTEL

A KÖZÖSEN CSEPELÉRT POLGÁRI EGYESÜLET KEZDEMÉNYEZÉSÉRE,
CSEPEL ÖNKORMÁNYZATÁNAK TÁMOGATÁSÁVAL

CSÜTÖRTÖKÖNKÉNT

A RÁKÓCZI KERT 

– CSALÁDOK PARKJÁBAN 

Csepel, Rákóczi tér 34.

TANULJON KISMAMAKÉNT

ANGOLUL!

REGISZTRÁLJON MOST!

CSATLAKOZZON 
INGYENES ANGOL 
NYELVTANFOLYAMUNKHOZ, 
GYERMEKE FELÜGYELETÉT  
PEDIG BÍZZA RÁNK! 

Információ és regisztráció: 
info@rkcsaladokparkja.hu
06 70 502 6888

Édesanyaként a babával 
otthon töltött időszakban 
szeretne valami igazán 
hasznosat tanulni?

Angoltudással könnyebb lesz a munkába 
visszatérés. Amíg Ön nyelvet tanul, 
gyermeke is jól érzi magát! 

BORBÉLY LÉNÁRD

Csepel polgármestere
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Vidám hangulat, jókedv, zene és tánc: 
ez jellemezte a kerületi nyugdíjasoknak 
rendezett batyus bált, amelyet a meg-
újult Királyerdei Művelődési Házban 
rendeztek június 17-én. A program ap-
ropóját az épületben befejeződött ener-
getikai felújítás és az újjávarázsolt ka-
maraterem adta, mely önkormányzati 
beruházás keretében valósult meg.

Borbély Lénárd polgármester köszön-
tötte az érdeklődőket, majd beszámolt 
a művelődési ház eddigi felújításáról. 
Több mint tíz éve a színházterem fel-
újításával kezdődtek a munkálatok, és 
a kamaraterem belső részére is sor ke-
rült. A régi, elavult fűtési rendszer mi-
att energiatakarékossági megoldások-
ban gondolkodtak, így sikerült a fűtési 
költséget ötven százalékkal optimali-
zálni, ami remélhetőleg a közeljövőben 
megtérülő beruházás lesz – fogalma-
zott beszédében a polgármester.

Önkormányzati forrásból először meg-
újították a tetőt, ami kétszázmillió fo-
rintba került, a teljes fűtési rendszer 
felújítása pedig hetvenmillió forintba. 
A belső csapadékvíz-elvezetés csö-
veit kicserélték és az álmennyezet is 
új burkolatot kapott. A kamaraterem 
teljes felújításának köszönhetően kü-
lön hűtési és külön fűtési rendszerrel 
működik, klimatizált helyiség lett. Új 
arculatot kölcsönöz a belső térnek a 
járófelület parkettázása és a felújított 
mennyezet is. A teljes beruházás közel 
háromszázötvenmillió forintba került 
– tette hozzá. 

A helyi nyugdíjasok birtokba is vették 
a teljesen felújított kamaratermet. A 
megkérdezettek közül többen kedvelik 
az ilyen alkalmakat, a közös találkozá-
sok lehetőségének örömét, amikor köz-
vetlenül és kötetlenül beszélgethetnek 
a városvezetőkkel. • AZS

Tűzugrás, körtánc
A nyári napforduló alkalmából idén is 
megrendezték a tűzugrást Csepelen. 
Szent Iván-éj közeledtével tűzgyújtás-
sal és körtánccal elevenítették fel a ha-
gyományokat a fellépő néptáncosok: a 
Nagy Imre Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola, a Csepel Táncegyüt-
tes, a Csepeli Kistáncos Alapítvány 
Csepp-Csepel és Kis-Csepel csoport-
ja, az Ifjú Kokányok és a Csepeli Öreg 
Táncegyüttes tagjai. A zenéről a Boto-
sánka Együttes gondoskodott.

Batyus bál a megújult 
Királyerdei Művelődési Házban

Nagy szeretettel várjuk a vállalkozó kedvű pedagógusok jelentkezését a 

2023. július 31. – 2023. augusztus 18. napja
közötti időszakban a nyári napközis tábor lebonyolításához.

Helyszínek, és az iskolák beosztása:
Kazinczy és Nagy Imre Iskolák tanulói részére:

Sport, Szabadidő és Rendezvényközpont (1213 Budapest, Hollandi út 8-10.) 

Többi iskola tanulói részére:
Napközis Tábor (1213 Budapest, Hollandi út 18.)

Mészáros Jenő Óvoda, Általános Iskola és EGYMI tanulói részére:
A Mészáros Jenő Óvoda, Általános Iskola és Egységes Módszertani Intézmény

Vénusz utcai Telephelyén (1214 Budapest, Vénusz u. 17/A)
 

A tábori pedagógusok megbízási díja:
A napidíj összege: bruttó 24.000,- Ft

Az ügyeleti díj bruttó: 3.000-Ft/óra

Jelentkezési határidő: 2023. július 26. (szerda)

A részleteket tartalmazó levél és a jelentkezési lap elérhető az iskolák titkárságán, 
az iskolák szervezési koordinációs munkatársánál vagy a Gazdasági Szolgáltató Igazgatóságnál. 

Telefonon tájékoztatást nyújt Varga Gáborné Erika táborvezető a 06/20-265-1204-es telefonszámon.

Tisztelettel kérem Önöket, hogy segítsék jelentkezésükkel és közreműködésükkel azt a törekvésünket, 
hogy tartalmas nyári táborozást biztosíthassunk a csepeli gyermekeknek!

Juhász Eszter
igazgató, Gazdasági Szolgáltató Igazgatóság 

KEDVES
PEDAGÓGUSOK!

Csepeli Nyugdíjas 
Közösségi Ház
1214 Budapest, Kossuth Lajos utca 115.,  
tel.: 278-0128 

Júliusi programok

Őrizd az egészséged! 
Kímélő torna: minden hétfőn 7.40 és 9.10 óra 
között. Görög tánc: minden  hétfőn 14 és 16 óra 
között. Bemutató táncos: Tóth Gyuláné

Táncos szombatok A zenét  
szolgáltatja: Somogyi Károly előadóművész. 
Zenés-táncos délutánok 15 és 18 óra közöt.

Játékos délelőttök és délutánok 
Kártyázni minden szerdán és csütörtökön 
10 és 14 óra között, a sakkozni vágyókat szere-
tettel várjuk hétfőtől csütörtökig 14 és 18 óra 
között. Kvízjáték: június 28-án, 14.00–16.00 óra 
között. Játékvezetők: Szőke Márta, Kállay Endréné 
és Nagy Ferenc. 

Programokra a regisztrált jelentkezőket 
tudjuk fogadni. Regisztrálni a 06-1 278-0128-as,  
vagy a 06-70-439-7769-es telefonszámon vagy 
a nyugdijashaz@csepelivaroskep.hu címen lehet. 
A  változtatás jogát fenntartjuk. Nyitvatartási 
idő: program szerint 8 és 18 óra között. 

Csepel önkormányzata 
várja azok jelentkezését, 
akik 2023-ban  ünneplik 

házasságkötésük 50., 
illetve 60. évfordulóját, 

s szeretnék azt – a polgári 
házasságkötés szertartása 

szerint – Borbély Lénárddal, 
Csepel polgármesterével 

megerősíttetni.

Jelentkezni az alábbi adatok 
megküldésével lehet:

• Férj neve, feleség neve 
(leánykori név) • Lakcím

• Telefonszám

Kérjük, hogy a jelentkezés mellé 
csatolják a házassági anyakönyvi 
kivonat másolatát, valamint az 
együtt töltött évtizedek rövid, 

egyoldalas történetét.

Cím: 1211 Budapest, 
Szent Imre tér 10., Anyakönyvi Iroda
(1211 Budapest, Szent Imre tér 10.)

Jelentkezési határidő: 
2023. augusztus 4.

A program tervezett időpontja: 
2023. szeptember 8.

Kérjük, a borítékra írják rá: 
„Aranylakodalom Csepelen”

Arany-
lakodalom
Csepelenfotó: Tóth Viktória

fotó: Tóth Beáta
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Lezárult Magyarország történetének 
eddigi legsikeresebb digitális egész-
ségprogramja, a Millió Lépés az isko-
ládért megmérettetés. 

Az Aktív Magyarország Program ke-
retében meghirdetett kihívás 77 na-
pon, 11 héten keresztül tartott, mely a 
különböző mozgásformákat alakítot-
ta át lépésekre. Csepelről összesen 17 
intézmény vett részt, közel 1300 fővel 
és összesen mintegy 108 kört sikerült 
teljesíteniük. A következő hat kerületi 
iskolának sikerült teljesítenie a kiírást: 
Katona József Általános Iskola; Bu-
dapesti Komplex SZC Weiss Manf-
réd Technikum, Szakképző Iskola és 
Kollégium; Kölcsey Ferenc Általános 

Iskola; Arany János Általános Iskola, 
Eötvös József Általános Iskola; Mátyás 
Király Általános Iskola. 

„A kihívással nem csupán az egészséges 
életmódot sikerült népszerűsítenünk, 
hanem ösztönözni is tudtuk a csepeli 
általános és középiskolákat arra, hogy 
legalább ötször teljesítsék az Országos 
Kékkör távját, hiszen így a hat kerületi 
oktatási intézmény Csepel önkormány-
zata jóvoltából 300 ezer forintos sport-
szertámogatást kap” ‒ írta közösségi 
oldalán Borbély Lénárd polgármester.  
Ezenkívül Kölcsey Ferenc Általános 
Iskola azon szerencsések között van, 
amely további egymillió forintot nyert 
az országos sorsoláson.

SPORT ISKOLA

Az elképesztő számokat hozó buda-
pesti világkupával zárult a kick-box 
szezon első fele: 18 világkupa aranyat 
tartott itthon a Halker-KirályTeam.

A szezon legnagyobb viadalává nőtte ki 
magát a 28. Magyar Kick-box Világku-
pa, amely „ijesztő” részvételi adatokkal 
sokkolta a rendezőket és a mezőnyt: 43 
nemzet 333 klubjának több mint kéte-
zer versenyzője adta le előzetesen ne-
vezését. A háromnapos versenyen késő 
estébe nyúlóan zajlottak folyamatosan 
a küzdelmek 14 tatamin és 4 ringben a 
sportág összes korcsoportjában és sza-
bályrendszerében. 

A Halker-KirályTeam csapata nagy lét-
számmal, ám jó néhány, éremesélyes 
felnőtt élversenyzőjét ‒ a közelgő Eu-
rópa-játékok miatt ‒ nélkülözve vágott 
neki a világkupa küzdelmeinek. A ver-
senyen részt vevő versenyzők azonban 
sorra nyerték a mérkőzéseket és halad-
tak rendíthetetlenül előre.

A pénteki csapatküzdelmek során is 
számos érmet nyertek a Halker-Király-
Team kick-boxerei, közülük kiemelke-
dett a felnőtt férfi csapat, amely a vi-
lágsztárokat felvonultató, bombaerős 
mezőnyben sem talált legyőzőre és állt 
fel végül a dobogó legfelső fokára. A 
szombati versenynap is bőven hozott 
nagyszerű eredményeket, utánpót-
lás-versenyzők szállították a fényes 
eredményeket, de a felnőtt korosztály-

ban Cselovszki Patrik is sziporkázó 
teljesítménnyel utasította maga mögé 
a népes mezőnyt és tartotta itthon a 
súlycsoport megnyerésével a világ-
kupa serlegét. A vasárnapi zárónapon 
is számos versenyző teljesített kima-
gaslóan mind a ringben, mind pedig 
a tatamin a light contact és kick-light 
szabályrendszerek küzdelmeiben. Az 
utolsó napon is jó néhány versenyzőnk 

ünnepelhetett a Magyar Világkupa do-
bogóján. A férfiak súlycsoport nélkü-
li, úgynevezett Grand Champion küz-
delmei során is a Halker-KirályTeam 
elsőségének örülhettünk. 

A csapat a három napon keresztül zaj-
ló küzdelmeket követően (világkupa és 
Open összesen) 112 érmet (28 arany, 34 
ezüst, 50 bronz) szerzett, mellyel ismét 
bizonyította, hogy a világ kick-box tár-
sadalmában megkerülhetetlen tényező 
továbbra is.

Erdélyi barangolás   
A Mátyás Király Általános Iskola 7. z osztálya idén ápri-
lis végén a Határtalanul program keretében Erdélybe lá-
togatott. Első állomásunk Nagyvárad volt, ahol a püspöki 
palota, a római katolikus székesegyház megtekintése után 

megnéztük a Szent László kiállítást, utána pedig nagy ki-
rályunk szobránál elhelyeztük koszorúnkat. Utunk ezután 
a körösfői református templomhoz, majd Kolozsvárra ve-
zetett, ahol iskolánk névadójának, Mátyás királynak a szü-
lőházát is felkerestük. A Csíksomlyói Mária kegytemplom 
megnézése mellett Farkaslakán Tamási Áron, Szejkefürdőn 
pedig Orbán Balázs síremlékénél helyeztük el a megem-
lékezés koszorúit. A mini Erdély-kiállításon döbbentünk 
rá, milyen sok helyen jártunk: számos épület makettjét is-
mertük fel. Meglátogattuk továbbá a madéfalvi veszedelem 
emlékművét, a gyulafehérvári Szent Mihály-székesegyhá-
zat és jártunk többek között Aradon is.

Erdély természeti különlegességei között megcsodáltuk a 
Békás-szorosban kanyargó Békás-patakot és a Gyilkos-tó-
ból kiálló fatörzsek csonkjait. Sétáltunk a Szent Anna-tó 
körül, láttuk a Mohos-láp egyedi növényvilágát, a „törpék 
birodalmát”. A parajdi sóbánya és a Madarasi Hargita még 
áprilisban is havas tája örök élmény marad mindannyiunk 
számára. • Rédei Ágnes, a 7. z osztályfőnöke

112 érem a világkupán

Hat csepeli iskola a győztesek között

CSEPELI MUNKÁSOTTHON 
1215 Bp., Árpád u. 1. I Tel.: 276-7733
www.csmoa.hu I csmo@csmoa.hu

SZÍNHÁZ Szeptember 4-e, hétfő, 19 óra: Miskolci gyö-
kerek – Aranyosi Péter és Vida Péter közös standup estje. 
Jegyvásárlás kizárólag online lehetséges a Tixa.hu olda-
lán. Jegyár: 4990 forint

KÖNYVTÁRI TÁJÉKOZTATÁS Tisztelt látogatóink! Sajná-
lattal tájékoztatjuk önöket, hogy könyvtárunk átszervezése 
elkerülhetetlen, ezért 2023. áprilisától az eddigi nyilvános 
könyvtári szolgáltatások megszűnnek. Ez azonban nem 
jelenti könyvtárunk megszűnését! Terveink közt szerepel 
egy új klubkönyvtár kialakítása, amelynek működéséről a 
későbbiek folyamán fogunk tájékoztatást adni. Az átalaku-
lás alatt a könyvtári szolgáltatás szünetel! Megértésüket 
köszönjük!

INFORMÁCIÓK További információk honlapunkon (www.
csmoa.hu) és Facebook (Csepeli Munkásotthon/Csepel 
Színház) oldalunkon. További közösségi megjelenés: Ins-
tagram: csmo21 és TikTok: csmo21. Telefon: 06 1-276-7733 

Hatartalanul

Hatartalanul

Hatartalanul

Hatartalanul

fotó: Tóth Péter

fotó: Tóth Beáta

„A kerületi sportélet és ezen belül is az utánpótlás-nevelés 
támogatása kiemelt helyen szerepel az önkormányzatunknál. 
Éppen ezért hirdettük meg a Csepeli Sportsziget Program 
keretében a kerületi sportklubok támogatását célzó sport-
pályázatot, mely alapján idén 14 csepeli sportegyesületet ré-
szesítettünk összesen 10 millió forint támogatásban” ‒ írta 
közösségi oldalán Borbély Lénárd polgármester. A támo-
gatási megállapodások ünnepélyes aláírására nemrégiben 
került sor. A támogatott egyesületek: Aqalife Szabadidő 

Sportegyesület, Budapesti Ifjúsági Flotta, Budapesti Rol-
ler Derby & Quad Görkorcsolya Sportegyesület, Capoeira 
Academia Egyesület, Cross Power Fitness Funkcionális 
Sportegyesület, Csepel Barakuda Búvár Sportegyesület, 
Csepeli Boksz Klub, Csepel Horgász Egyesület, Csepel 
Íjász és Hagyományőrző Egyesület, Csepel Karate Spor-
tegyesület, Dance Express Tánc Sport Egyesület, Island 
Rock Csepel Táncsport Egyesület, Korall Sziget Egészség-
fejlesztő Egyesület, Profi-Team Életmód Egyesület.

Tízmillió forint támogatás sportegyesületeknek
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A helyes megfejtést beküldők között egy-egy 2500 forintos Libri utalványt sorsolunk ki. Beküldési határidő: 2023. július 7.

A XXI. KERÜLETI ÖNKORMÁNYZAT LAPJA 
Ingyenes, megjelenik 30 000 példányban

Felelős kiadó: Csepeli Városkép Kft., info@csepelivaroskep.hu

Szerkesztőség és hirdetésfelvétel: Csepeli Napközis Tábor (Hollandi út 18.), 
1751 Pf. 28., tel.: 06-70-658-2832, csepelihirmondo1@gmail.com 

A másodközlés és a beküldött cikkek szerkesztésének jogát fenntartjuk. 

Máger Judit főszerkesztő. A lapot készítették: Antal Zsuzsa, Csarnai Attila, 
Kis György, Kónya Gábor, Lass Gábor, Potondi Eszter

Nyomtatja: Projektor RD Kft., 1047 Budapest, Sörétgyár utca 2.
Felelős vezető: Harci Tamás ügyvezető igazgató 
Terjesztés: Csepeli Városgazda Közhasznú Nonprofit Zrt.  Reklamáció: 278-5848

ISSN 2062-3585

Következő számunk 2023. július 12-én, szerdán jelenik meg.
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Sorsoltunk! A június 14-ei skandináv rejtvény nyertese: Lerner Viktória. A gyermekrejtvény nyertese: Gyöngyösi Tamás. Nyereményüket átvehetik 
szerkesztőségünkben (Csete Balázs utca 15.), hétfőtől-szerdáig 8 és 14 óra között. Gratulálunk!

GYEREKSAROK

Rejtvényünk megfejtését a középső oszlopban olvashatod!

Előző rejtvényünk megfejtése: Jön a vakáció
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1. Vég nélküli naptár!

2. Ábra, rajz, festmény vagy fotó

3. Aratás, a kezdete nélkül!

4. Le ellentéte

5. Tűz… (nagyon meleg)

6. Majdnem épít!

7. A mostani évszakra vonatkozó

8. Kulcs közepe!

9. Tudást átad, oktat

10. Bazilika eleje!

11. Nem az árnyékban

KIRÁLYERDEI MŰVELŐDÉSI HÁZ
1213 Budapest, Szent István út 230. | Tel.: 278-2747 | fax: 427-0341
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

CSEPELI HELYTÖRTÉNETI GYŰJTEMÉNY
CSEPEL ÉS A GYÁR TÖRTÉNETE – ÁLLANDÓ KIÁLLÍTÁS
Nyári nyitvatartás: hétfő 12-18; csütörtök 8-14 óra.
A belépés díjtalan! 

KIRÁLYERDEI TÁJHÁZ – NÉPRAJZI BEMUTATÓHELY
Díjmentesen megtekinthető a Helytörténeti Gyűjtemény nyári 
nyitvatartási idejében 

1956-OS CSEPELI BÜSZKESÉGPONT, CSEPEL 1944 
(TAMARISKA-DOMB) – állandó kiállítás
A tárlat díjmentesen megtekinthető, ezzel kapcsolatban 
érdeklődni lehet a művelődési ház telefonszámán. 

TANFOLYAMAINK NYÁRI MŰKÖDÉSE JÚNIUS 26-TÓL: 

Hétfő: 8.30: Nyugdíjas hölgyek tornája; 
18 óra: Zumba; 19 óra: Dinamikus gerinctréning; 
19 óra: Alakformáló torna; 19 óra: Pilates. 

Csütörtök: 8.30: Dinamikus gerinctréning

Nordic Walking: sportgyaloglás-oktatás: július 13-a, csütörtök. 
Vezeti: Menyhértné Teri: 06-30-313-3991.

Dinamikus gerinctréning: speciális mozgásprogram, melynek célja 
a gerinc tökéletes átmozgatása. Hétfő: 19-20 óra, csütörtök: 8.30-9.30. 
Vezeti: Kalmárné Zsuzsi gyógymasszőr, 06-30-547-8399

Hangfürdő: Tibeti hangtálak csodálatos hangjai és a gongok. 
Július 24-e, hétfő, 18 óra. Vezeti: Eisenmann Tünde, 06-20-455-9291

Tanfolyamainkról bővebb információ: Telefon: 278-2747-es 
és 06-70 512 5950; e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

RADNÓTI MIKLÓS MŰVELŐDÉSI HÁZ
1214 Budapest, Vénusz u. 2. | tel.: 278-2757
e-mail: radnotimuvhaz@csepelivaroskep.hu

ÜGYELETES - KARBANTARTÓ KOLLÉGÁT KERESÜNK 

Feladatok: délutáni és esti tanfolyamok ügyelése, 
a művelődési házban kisebb javítási munkák elvégzése, 
alkalmanként rendezvényen való részvétel. 
Munkaidő: napi 8 óra, változó beosztásban.
Elvárások: jó kommunikációs készség, kulturált 
megjelenés, csapatszellem, műszaki irányultság.
Nyugdíjas jelentkezőket is várunk! 
Jelentkezés: személyesen irodánkban, 
hétköznapokon 9-16 óra között 

TANFOLYAMOK JÚLIUSBAN: 
ÚJ! Bábos mesekuckó: kedd, 10-11 óra. Komplex fejlesztő foglalkozás 
1,5-5 évesekre hangolva. Vezeti: Varga Krisztina; www.facebook.com/
babosmesekucko 
Csep’ Jazz Dance: Csoportbeosztás korosztályonként.
Capoeira Abolicao: kedd, 18.30-20 óra; péntek, 19.30-21 óra
Jóga a mindennapi életben: kedd, 18-19.30
Gymstick: hétfő és csütörtök, 20-21 óra
Zumba: hétfő és csütörtök 19-20 óra
Új! Gerinckímélő torna: szerda, 19.30-20.30. 
Vezeti: Vágási Szilvia; vagasiszilvia.hu
M.H. Jóga: hétfő, 14-16 óra

KLUBOK, KÖRÖK
Játsszunk együtt! Játékklub minden hónap első szerdáján 
14–17 óra között
Kattanj a hálóra! Ingyenes számítógép- és internethasználói tanfolyam: 
szerda, 18-20 óra

Bővebb információ: www.csepelivaroskep.hu/radnoti
www.facebook.com/radnotimuvhaz

SZABÓ MAGDA KÖZÖSSÉGI TÉR
1214 Budapest, Simon Bolivár sétány 4–8. | tel.: 355-4032
e-mail: szm.iroda@csepelivaroskep.hu

CSEPELI NYUGDÍJASOKNAK SZÓLÓ INGYENES PROGRAMJAINK 
SZÜNETELNEK A NYÁRON. SZEPTEMBERTŐL ISMÉT 
SZERETETTEL VÁRJUK ÖNÖKET!

OVISULI PLUSZ TÁBOROK 5-10 ÉVESEKNEK
Indián tábor: július 10–14., 8 és 16 óra között
Erdő-mező, virágok-bogarak: július 24–28., 8 és 16 óra között
A táborok díja 38.500 Ft/fő, amely tartalmazza a négyszeri étkezést és 
foglalkozást. Gyertek keressük, kutassunk, nevessünk együtt! Jelent-
kezès: Szalai Dòra, 06-20-928-7275

TANFOLYAMOK
Zumba: Hétfő szerda 18-19 óra.
Vezeti: Zeitler-Pinelli Andrea, 06-30-757-9311 
Hastánc: szerda: 18.30-20.00. Vezeti: Tóth-Czirják Alíz. 
Információ és elérhetőség: alicebellydance@yahoo.com 

KLUBOK
AA Klub: Szerda, 18-19 óra

GYERMEKSZÍNJÁTSZÓ FOGLALKOZÁS
keddenként: 15.30-18.30. 
Információ: Varga Balázs: balazsvarga.vb@gmail.com

KELLEMES NYARAT, JÓ PIHENÉST KÍVÁNUNK 
MINDEN KEDVES LÁTOGATÓNKNAK!

információ: http://www.csepelivaroskep.hu/szabomagda/
https://www.facebook.com/szabomagdakozossegiter/

SZÍN-PAD-KÉP 
AMI FÉLÉVES KIÁLLÍTÁSA 

A kiállítás megtekinthető: 
2023. június 30-ig, hétfőtől péntekig 
9 és 19, szombaton 9 és 12 óra között

A DélUtán Alapítvány
ingyenes játékklubjai 

szeretettel várnak minden 
játszani szerető 9-99 évest

minden hónap első szerdáján
14 és 17 óra között

a Radnóti Miklós Művelődési Házban
1214 Budapest, Vénusz u. 2., tel.: 278-2757

CSEPELI HELYTÖRTÉNETI GYŰJTEMÉNY

CSEPEL 
ÉS A GYÁR

TÖRTÉNETE
Állandó kiállítás

 
Júliusban és augusztusban megtekinthető: 
hétfőn 12-18 óráig, csütörtökön 8-14 óráig

Előzetes bejelentkezés szükséges! A belépés díjtalan!
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Tisztelt olvasóink, hirdetőink!  
Kérjük, a csepelihirmondo1@gmail.com címre küldjék 

megjelentetni kívánt anyagaikat. 

Álláshirdetés
A CSEPELI VÁROSGAZDA KÖZHASZNÚ NONPROFIT ZRT. FELVÉTELT 

HIRDET VILLANYSZERELŐ MUNKAKÖR BETÖLTÉSÉRE.

Feladat: általános villanyszerelési feladatok elvégzése

Elvárások: villanyszerelő szakképesítés • büntetlen előélet • önálló 
munkavégzés • megbízhatóság • igényesség • precizitás

Munkakezdés: azonnali munkakezdéssel

Felvételnél előnyt jelent: B kategóriás jogosítvány • önálló munkavégzés 

Amit kínálunk: bérezés megegyezés szerint • próbaidő lejárta után 
cafeteria • hosszú távú, stabil munkahely • bejelentett 8 órás munkaviszony 

• jó munkahelyi légkör

Megbízás időtartama: határozatlan

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidős állás

A munkakör betölthetőségének időpontja: felvételi eljárás után, azonnal

Munkavégzés helye: Csepel közigazgatási területe

Jelentkezés: Jelentkezését önéletrajz és iskolai végzettségeket 
igazoló dokumentumok, tanúsítványok megküldésével az 

erdos.karolyne@varosgazda.eu e-mail címre várjuk, valamint leadhatja 
személyesen ügyfélszolgálatunkon (1215 Budapest, Katona József u. 62-64.) is. 

Pályakezdők, kevés gyakorlattal rendelkezők jelentkezését is várjuk.

Feltétlenül hozzátok magatokkal kedvenc plédeteket, kispárnátokat,
széketeket, és mozizzatok velünk a csillagos ég alatt!

Igazi nyári kertmozi élménnyel várunk mindenkit
július 8-án, szombaton a Csepeli Napközis Táborban

(Csepel, Hollandi út 18.)
Filmvetítés kezdete 21.00 I Kapunyitás 18 óra

KERTMOZI A CSEPELI

NAPKÖZIS TÁBORBAN!

A belépés díjtalan! A vetítés kedvezőtlen időjárási körülmények esetén elmarad.

Programunk a Nemzeti 
Együttműködési Alap 

támogatásával valósul meg.  
Köszönjük a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt., 

a Miniszterelnökség 
és a Magyar Kormánytámogatását. 

 

        Sári Kovács Szilvia ötletgazda-programigazgató, Karcag város alpolgármestere által létrehozott  
„A legszebb konyhakertek” – Magyarország legszebb konyhakertjei 

Magyar Örökség díjas országos programhoz csatlakozva 
 

Budapest XXI. Kerület Csepel 
Önkormányzata meghirdeti  

„A legszebb konyhakertek” 
programot 

 
 

Várjuk minden konyhakerttel rendelkező kertművelő és 
közösség jelentkezését! 

 
Jelentkezési határidő:  

 
 

2023. július 15. 
 

Jelentkezési lap kérhető és leadható: 

Budapest Főváros XXI. Kerület Csepeli Polgármesteri 
Hivatal, 1211 Budapest, 1211 Budapest, Szent Imre tér 10. 

Információ: Gaál Kinga,   
Tel.: 36-1-427-6100/135 m., gaal.mk@budapest21.hu   

 
Nevezési kategóriák 

Balkon:  Erkélyen kialakított Zártkert 1. - Zöldséges 
Mini:  10 – 50 m2 Zártkert 2. - Gyümölcsös 
Normál:  50 m2 felett Zártkert 3. - Vegyes (zöldség és gyümölcs) 
Közösségi:  Óvodák, iskolák, csoportok, szervezetek által megművelt kertek 

 

A kertek megtekintésére 2 alkalommal kerül sor előzetes időpont egyeztetés alapján. 
 

Eredményhirdetés:  
 
 

2023. szeptember 23. - Hungarikum napi rendezvény 
 

Borbély Lénárd 
polgármester 

CSEPELI 
EGÉSZSÉGPROGRAM

B U D A P E S T 
X X I .  K E R Ü L E T 
C S E P E L  Ö N K O R M Á N Y Z ATA

TÓTH ILONA EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁLAT

A program 
a VEKOP-6.2.1-15-2016-00006 
azonosítószámú „CSILLAGTELEP 
SZOCIÁLIS CÉLÚ REHABILITÁCIÓJA” 
elnevezésű projekt 
keretében valósul meg. BEFEKTETÉS A JÖVŐBE

Európai Regionális
Fejlesztési Alap

Előadás és vetélkedő
Értékes ajándékok
A rendezvény helyszíne: Csepel, 
Csillagtelep, Vénusz utca 2. szám 
alatti háziorvosi  rendelő, Aula

Időpontja: 2023.07.08. 
              szombat 10-15 óráig

Téma: ÉLET EGY “SZENVEDŐ” TESTBEN
 (A pszichoszomatikus megbetegedésekről)
 

Minden regisztrált résztvevőnek
egészséges, vitamindús,
dobozos gyümölcslevet adunk át.

Egészségmegőrző szűrőprogramokkal 
várjuk az érdeklődőket!

További információk megtalálhatóak 
a szórólapokon és plakátokon.
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INGATLANFEJLESZTŐI SZAKMAI RENDEZVÉNY
 

Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata 2021-ben indította el 
a Szabótelepi Revitalizációs Programot. Az érdeklődő cégek, valamint az 
ingatlanpiaci tranzakciók száma jelzi, hogy sikeres volt az elgondolás, 

fokozatosan új pályára áll a városrész fejlődése.
Az önkormányzat egy ingatlanpiaci szereplőkkel közösszakmai egyeztetést 

szervez, mely alkalmat nyújt a Főépítészi Iroda műszaki és városképi 
elvárásainak a megismerésére, a helyi építési lehetőségek, szabályozások, 

közműadottságok áttekintésére.
Időpont: 2023. július 6-a, csütörtök, 10 óra

Helyszín: Polgármesteri Hivatal (Csepel, Szent Imre tér 10.)
 A rendezvényre kizárólag befektető-, kivitelező- és tervező cégek 

munkatársait várják. A szakmai rendezvényen való részvétel előzetes 
regisztrációhoz kötött. 

További információ: Földvári Zsolt, 06-30-701-4080

ÁLLÁS________________________________________ 
CSEPELI telephelyre keresünk gépi forgácsolót, részmun-
kaidő is lehetséges. Tel: +36-30-992-2316 ________________________________________ 
AZONNALI belépéssel felveszünk csepeli telephelyünk-
re gyakorlott irodai adminisztrátort , Műszaki előkészí-
tőt (árkalkulátort), acélszerkezeti lakatost, hegesztőt, 
B kategóriás sofőrt ( fuvar híján lakatosok mellett kell 
segédkezni). Tel.: 06-30-981-1401, 06-30-349-1614 

INGATLAN________________________________________ 
VIII. KERÜLETI egy szoba komfotros lakást csepeli hason-
lóra cserélném. Telefon: 06-70-673-0905 ________________________________________ 
IRODÁK bérelhetők 12-30 nm-ig kedvező áram és fűtési 
feltételekkel. Ugyanitt székhelyszolgáltatás is lehetséges. 
Cím: 1214 Bp. (Csepel) II. Rákóczi F u. 195-197. Érdeklődni 
lehet: 8-13 óra között munkanapokon. Tel.: 06-20-947-9666________________________________________ 
ALBÉRLETEK kiadók: 1. Csepelen, Rákóczi térnél családi 
ház. 2. Újpesten az OBI-nál kis rezsijű garzon kiadó. 
Kéthavi kaució és kiköltözési nyilatkozat szükséges. 
Telefon 06-30-233-7779

KIADÓ ÜZLETHELYISÉG________________________________________ 
ÜZLETNEK, irodának alkalmas 24 m²-es üzlethelyiség 
kiadó a Bánya utcában. Érdeklődni lehet: 06-30-900-5957

SZOLGÁLTATÁS________________________________________ 
FESTÉS-mázolás-tapétázás, kőműves javítás, kisebb bur-
kolás. Tel: 06-30-568-6255 Kovács Gergely________________________________________ 
ÖN KITALÁLJA, én megvalósítom! Kőműves és burkoló 
munkák, bútor és polc összeszerelés. Kisebb javítások! 
Ingyenes felmérés! Korrekt ár! kovacs.gyula.david@gmail.
com, 06-30-893-9701 ________________________________________ 
GÁZKONVEKTOROK, vízmelegítők, tűzhelyek karbantartá-
sa, műszeres vizsgálata. Tel: 06-20-964-5621 Tamási Zoltán ________________________________________ 
FESTÉST, mázolást, burkolást vállalok, nyugdíjasoknak 
kedvezménnyel. Bútormozgatással takarítással. 
Tel.: 06-30-422-1739 ________________________________________ 
SZOBAFESTÉS, mázolás, tapétázás bútormozgatással. 
Parkettacsiszolás, aljzatkiegyenlítés, PVC-, szőnyegpad-
ló-lerakás. Minőségi, precíz munka, mérsékelt árakon. 
(Alapítva: 1998) Csapó György. Tel.: 06-31-780-6430, 061-
229-5694 festesma.iwk.hu________________________________________ 
EGYÉNI vállalkozók könyvelését, esetleges bérszámfej-
tését vállalom reális áron. Tapasztalt, csepeli könyvelő: 
06-30-481-0590

TETŐDOKTOR! Régi hajlott tetők javítása, cseréje, beázás 
elhárítás, bádogozás, Lindab tető, új tető cserepezése, kisebb 
javítások, SOS munkák: 06-30-622-5805, 06-20-492-4619 ________________________________________ 
LAKÁSSZERVÍZ: a kisebb javításoktól a komolyabb át-
alakításokig. Szerelés, karbantartás, beüzemelés, KERT-
RENDEZÉS és minden házon belüli és kívüli munkák. Tel: 
06304458646, Minden problémára van megoldásunk! 
www.otthonvarazs.hu március 22-től ________________________________________ 
SZOBAFESTÉS-mázolás-tapétázás 3 év garanciával. Ingye-
nes helyszíni felmérés. MyColor Mana Kft. Kisvállalatként a 
mennyiség helyett a minőségre helyezzük hangsúlyt. Tel: 
06-70-515-8885________________________________________ 
FAVÁGÁST, gallyazást vállalok alpintechnikával, felelős-
ségbiztosítással, akár szállítással is. Budapesten és kör-
nyékén, valamint Fejér-megyében is. Tel: 06-70-296-3231 ________________________________________ 
KAZÁN, cirkó, gáz vízmelegítő felújítás, javítás, karban-
tartás. Kazáncsere kéménybéleléssel, teljes körű ügyin-
tézéssel. Gázbojler cseréje villanybojlerre. Villanybojler 
vízkőtelenítése, cseréje, javítása. 06-70-943-4372 

ELTARTÁS, ÉLETJÁRADÉK________________________________________ 
ELTARTÁSI vagy életjáradéki szerződést kötnék. Egyszeri 
nagyobb összeg vagy havi fix összeg vagy mindkettő! Se-
gítség megoldható! 06-30-299-7335________________________________________ 
ÉLETJÁRADÉK! Folyamatos havi járadék akár több millió 
forint egyösszegű kifizetéssel. Haszonélvezettel, banki 
hitellel, tisztázatlan tulajdoni hányadokkal rendelkező is 
érdekel. Tel: 06-30-949-5901

KORREPETÁLÁS________________________________________ 
ALSÓ tagozatos eredményes korrepetálását, pótvizsgára 
felkészítését vállalom, felső tagozatosoknak csak magyar 
nyelvből. Hívjon! Telefon: 06-24-475-030, 06-20-216-
9550,06-20-312-4546

EGÉSZSÉG________________________________________ 
GYÓGYÍTÓ és esztétikai pedikűr Csepelen. Benőtt, gombás 
köröm, illetve tyúkszem kezelése. Szikementes kezelés. 
Bejelentkezés: 06-30-970-4417 ________________________________________ 
HÁZHOZ MEGYEK! Fogsor készítését, javítását vállalom 
garanciával. Hívjon bizalommal! Telefon: 06-20-980-3957
Telefon: 06-70-423-0888________________________________________ 
CSEPELEN komplex masszázs hétvégén is! Az első kezelés 
ingyenes. Hívjon bizalommal: 06-20-936-5959________________________________________ 
HA ELMÚLT 40 éves és nehezen birkózik a lelki terhekkel, 
hívhatja a DélUtán Alapítvány INGYENES telefonos lelkise-
gély szolgálatát. Az év minden napján 18 és 21 óra között 
13777 vagy 06-80-200-866

APRÓHIRDETÉSEK   

Tisztelt hirdetőink! Hirdetéseket kizárólag helyesen 
kitöltött megrendelő esetében áll módunkban elfogadni. 
A hirdetésekkkel kapcsolatos részletes információk itt 
találhatók: csepelivaroskep.hu/hirmondo/hirdetések/ 

Köszönjük együttműködésüket.
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A Csepelen élők akaratából, közösségi tervezéssel megálmodtuk 
és valóra váltottuk kerületünk legújabb büszkeségét, a Kolonics 
György Szabadidőközpontot. Mindössze másfél év alatt újjávará-
zsoltuk, megszépítettük és számos családbarát lehetőséggel bőví-
tettük a Hollandi úti régi ifjúsági tábor területét. Július 1-jén vég-
re eljön az átadás napja! Ünnepeljünk együtt és vegyük birtokba 
közösen a csodálatos csepeli Kis-Duna-part új ékkövét, a Kolonics 
György Szabadidőközpontot!
 
PROGRAM

10.00 Islandrock
10.30 Csep’ Jazz Dance
11.00 Kolonics György Szabadidőközpont ünnepélyes átadása
12.00 Capoeira
12.30 Padel bemutató
13.30 A nagy Ho-Ho-Ho Horgász kaland – interaktív gyerekműsor
14.30 A világ legügyetlenebb bűvésze
15.30 Parkour bemutató – A mozgás szabadsága
16.30 Sportversenyek eredményhirdetése
17.00 Unique koncert

KÍSÉRŐPROGRAMOK: Lézerharc · Interaktív slackline kitelepülés · Óriás kifestő 
· Kézműves foglalkozás · FPV drónbemutató · Felfújható romcsúszda · Mobil 
kalandpark · Mászófal gyerekeknek · Levegővarázs játékok · Óriás építőkockák · 
Relax sziget · Teniszverseny · Padelverseny · Focitorna a CSUSE szervezésében
 
SZERETETTEL VÁROM ÖNÖKET!

Borbély Lénárd
Csepel polgármestere

DUNA-PARTI NYITÓ PARTY

BORBÉLY LÉNÁRD

Csepel polgármestere

ÁTADJUK AZ ÚJJÁVARÁZSOLT

KOLONICS GYÖRGY 

SZABADIDŐKÖZPONTOT!
2023.

JÚLIUS 1.
SZOMBAT, 10–18 ÓRÁIG
CSEPEL, HOLLANDI ÚT 8-10.

VEGYÜK BIRTOKBA KÖZÖSEN!
BUDAPEST XXI. KERÜLET CSEPEL ÖNKORMÁNYZATA
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